

Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, Francisco Morazán Honduras, C.A.



DEPARTAMENTO DE TESORERÍA MUNICIPAL INVERSIÓN FINANCIERA

MUNICIPIO DE

La suscrita Tesorera Municipal, por medio de la presente, HACE CONSTAR:

Con el propósito de dar cumplimiento a la debida actualización del Portal Único de Transparencia, que en el mes de Junio del año 2023, la Municipalidad de San Buenaventura, Francisco Morazán NO ha colocado Recursos en títulos valores.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de San Buenaventura, Francisco Morazán a los Tres días del mes de Julio del año Dos Mil Veintitrés.

ROSA LUISA SIERRA AND TESORERA MUNICIPAL

Dirección: Edificio Municipal, Barrio El Centro, frente al Parque Municipal, contiguo a Jefatura Municipal de Policía

Teléfono: 504 2798-9496 Correo: munisanbuena@gmail.com